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Läsnä Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) Työsuojelun vastuualue 

Leo Suomaa, pj. Seppo Pekkala 
Markku Marjamäki Riitta Sulameri 
Hannu Jokiluoma Seppo Lehtinen siht. 
Olli Hämäläinen  
Jussi Murto  
Esa Virtanen, siht.  
Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM)  
Päivi Kantanen   

 

1 Neuvottelun avaus ja järjestäytyminen 

Puheenjohtaja Leo Suomaa avasi neuvottelun. Todettiin neuvottelun osanottajat 
ja hyväksyttiin esityslista. Sovittiin, että sihteereinä toimivat Seppo Lehtinen 
työsuojelun vastuualueelta ja Esa Virtanen sosiaali- ja terveysministeriöstä. 

2 Ajankohtaiset asiat ja piirin/piirien kausiraportti vuodelta 2009 

Sosiaali- ja terveysministeriön ajankohtaisina asioina puheenjohtaja nosti esille 
mm. työsuojelun vastuualueiden ensimmäisen toimintavuoden aluehallintovi-
rastojen yhteydessä ja uusien toimintakulttuurien rakentamisen. Hän kannusti 
yhteistyöhön muiden työsuojelutoimijoiden kanssa sekä valtakunnallisella että 
alueellisella tasolla. 

Kuluvan runkokauden keskeisiä tavoitteita ovat viranomaisaloitteisten työpaik-
katarkastusmäärien 50 prosentin nosto ja työolomittareiden monipuolinen käyt-
tö. Työsuojeluhallinnon tuottavuutta ja tehokkuutta lisätään Valtimo- ja TSA-
VIKE- hankkeilla.  

Valmistumassa oleva sosiaali- ja terveyspolitiikan strategia ja siihen perustuvat 
työsuojelulinjaukset sekä tuleva hallitusohjelma ja runkosopimus linjaavat työ-
suojelun vastuualueiden toimintaa. Taloudenpidossa on edelleen syytä varautua 
tiukkaan linjaan.  

Työ- ja elinkeinoministeriön ajankohtaisina valvontaan vaikuttavina asioina 
Päivi Kantanen toi esille mm. perhepäivähoitajien saattamisen työaikalain so-
veltamisen piiriin, henkilöstörahastolain uudistuksen, valmistelussa olevan me-
rityösopimuslain ja määräaikaisia työsuhteita koskevan säännöksen täsmentä-
misen. Lisäksi hän mainitsi harmaa talouden torjuntaan asetetun työryhmän, 
jonka yhteydessä tullaan tarkastelemaan mm. tilaajavastuulain muutostarpeita 
ja mahdollisia lisäresurssitarpeita.  
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Vastuualueen johtaja Seppo Pekkala totesi ajankohtaisissa asioissa, että  
siirtyminen AVI:iin on sujunut pääosin hyvin. Hallinnollinen työ on kuitenkin 
lisääntynyt ja hallintopalvelujen tilanne ei ole vielä selkiintynyt. Senaatin kans-
sa neuvoteltaessa uusista tiloista avoimet toimistotilat sekä pysäköintipaikat 
ovat nousseet keskeisiksi neuvottelukysymyksiksi. Usean kokeneen tarkastajan 
siirtyminen eläkkeelle tuo haasteen vastuualueen henkilöstösuunnitteluun. 
Tulossopimus näyttää toteutuvan melko hyvin vaikka sisäisessä seurannassa 
onkin ollut pieniä vaikeuksia.  
Vuoden 2011 tulossopimuksen valmistelussa on kuultu työsuojelulautakuntaa 
kahdesti ja lisäksi on kuultu työmarkkinajärjestöjen paikallisia edustajia järjes-
tökohtaisissa tilaisuuksissa. Lisäksi ryhmiä ja henkilökuntaa on kuultu sekä 
asia on käsitelty vastuualueen yhteistyötoimikunnassa. 

3 Tulostavoitteet vuodelle 2011 

Sovittiin vuoden 2011 tulostavoitteet työsuojelun vastuualueen ministeriön 
kantojen perusteella uusimien esitysten mukaisesti. Neuvotteluissa tavoitteisiin 
tehtiin muutoksia tai niistä keskusteltiin seuraavissa kohdissa. 
 

  Kohta 3.1 Vaikuttavuus  
 

Yleistavoitteen ensimmäiseen kappaleeseen lisättiin lause: Työsuojeluvalvon-
taan liittyvään asiakaskysyntään vastataan kaikilta osin sovittuja määräaikoja 
noudattaen. 
 
Kohta: Kosteus- ja homeongelmat 
 
Hyväksyttiin vastuualueen toteuttaman valvonnan kohdentumisen perusteella 
se, että vastuualue rajaa raportin koskemaan kuntatyönantajien tilannetta.  

 
Kohta: Alusten valvonta 
 
Hyväksyttiin vastuualueen esityksen mukaisesti tavoitteeksi, että aluksia tar-
kastetaan vähintään 35 kpl, joista 10 alusta on bruttovetoisuudeltaan yli 500. 
Keskusteluissa todettiin kuitenkin, että vastuualue varautuu tekemään isoihin 
laivoihin tarkastuksia enemmänkin, mutta enintään 25 kpl. Määrä riippuu olen-
naisesti siitä, kuinka paljon ko. kokoluokan aluksia tulee satamaan.  
 
Kohta 3.2.1 Toiminnallinen tehokkuus 
 
Hyväksyttiin tavoitteeksi vastuualueen esittämät uudet prosenttiosuudet resurs-
sien käytön jakautumiselle. 
 
Kohta: Toiminnan tuottavuutta parannetaan 
 
Hyväksyttiin pitkän keskustelun jälkeen tavoitteeksi ministeriön kannan mu-
kaisesti, että viranomaisaloitteisia työpaikkatarkastuksia tehdään vähintään 
3650. Sovittiin samalla, että tavoitteesta poistetaan viittaukset henkilötyövuo-
siin. 
 
Vastuualueen edustajat totesivat, että tarkastusten määrätavoite on niin suuri, 
että se todennäköisesti joutuu tinkimään joistain muista, vähemmän tärkeistä 
tavoitteista.  






